
Závazná přihláška  

„Právo v praxi krajinného inženýra XI“ dne 25. února 2025 v zasedací místnosti LDF MENDELU (Zemědělská 3, Brno –

1. nadzemní podlaží).  

Účastník:

Jméno, příjmení, tituly 

(event. poznámka – člen 

ČSKI)

1.

2.

3. 

4.

Instituce/organizace

E-mail účastníka/ů

1.

2.

3.

4.

Fakturační údaje

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ: 

Vložné: 1 600 Kč za osobu 

Pro členy ČSKI: 1 400 Kč za osobu
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